Mährischer Grenzbote

Offizielles Nachrichtenblatt der Gemeinschaft Iglauer Sprachinsel e.V.

Herausgeber und Verlag: Gemeinschaft Iglauer Sprachinsel e.V.

Adresse der Geschäftsführung, Seite 2

Verlag: Mährischer Grenzbote

Erscheinungsweise: Sechs Doppelfolgen pro Jahr.

Auslieferung am Beginn der Doppel-Ausgabe.

Druck: Druckpress GmbH, 69181 Leimen/Heidelberg.

Bezugspreis Deutschland u. europäisches Ausland: 39,00 €/Jahr.

Der Mähr. Grenzbote als E-Papier (www.iglau.de): 28,00 €/Jahr.

Kündigungsfrist: Vier Wochen vor der nächsten Ausgabe.

Keine Rückerstattung nicht verbrauchter Abogebühren.



Verantwortlicher Schriftleiter, Verlags- und Vertriebsleitung: Jörg Gerspach Erlenweg 4

Erlenweg 4 69436 Schönbrunn

Telefon/Telefax: 06262/95090

E-Mail: grenzbote@yahoo.de

Bankverbindung: Mährischer Grenzbote

Volksbank Neckartal – Konto-Nr. 250 622 13 – BLZ: 672 917 00 IBAN: DE75 6729 1700 0025 0622 13 – BIC: GENODE61NGD

65./167. Jahrgang Januar 2015 Nr. 1



Iglau. Hauptplatz mit Ignatz-Kirche, Rathaus u. oberem "Wasserkasten" (Poseidon/Neptun-Brunnen)

Glück auf 2015!

Liebe Bezieher und Leser des Heimatblattes, liebe Mitglieder, Partner und Freunde der Gemeinschaft Iglauer Sprachinsel, liebe Vertreter und Bürger der Patenstadt Heidenheim, unserer Heimatstadt Iglau, aller Dörfer der Iglauer Sprachinsel und der Gemeinde Waldkirchen, wir wünschen Ihnen für 2015 alles Gute, viel Glück, Gesundheit und 12 Monate in Frieden!

Ihr Heimatblatt Mährischer Grenzbote